
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00014/2011

Às 16:51 horas do dia 15 de março de 2011, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. RUITER ROBERTO RAMOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
7388/2010, Pregão nº 00014/2011. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Lavanderia e Tinturaria

Descrição Complementar: contratação de empresa especializada na execução de serviços de lavagem e
passpassagem de roupas utilizadas nos serviços médico, odontológico e no berçário, de acordo com
especificações e quantitativos constantes do Anexo I do Edital.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: SERVIçOS

Valor estimado: R$ 5.535,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: LAVANDERIA PADRAO LTDA EPP , pelo melhor lance de R$ 9.500,0000 , com valor
negociado a R$ 6.800,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
25/02/2011
16:25:14

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LAVANDERIA PADRAO LTDA

EPP, CNPJ/CPF: 02.452.824/0001-28, Melhor lance: R$ 9.500,0000, Valor
Negociado: R$ 6.800,0000, Motivo: Valor negociado.

Homologado
15/03/2011
16:51:52

-

Fim do documento


